АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2025 года                                                                   № 683
п. Шексна

О внесении изменения в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 14.06.2019 года № 626 «Об утверждении

состава районной трѐхсторонней комиссии по регулированию

социально - трудовых отношений Шекснинского муниципального

района»

          Руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. В постановление администрации Шекснинского муниципального

района от 14.06.2019 года № 626 «Об утверждении состава районной

трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений

Шекснинского муниципального района» внести следующие изменения:

 1.1. в приложении 1:

 1.1.1. слова «Пьянова Алла Васильевна - Шекснинская Районная

Организация Профессионального Союза Работников Агропромышленного

Комплекса Российской Федерации» заменить словами «Андреева Елена

Васильевна – Председатель Шекснинской Районной Организации

Профессионального Союза Работников Агропромышленного Комплекса

Российской Федерации».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети

Интернет.

Руководитель администрации

  Шекснинского муниципального района                                         А.В. Соловьев

                                                                     УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Шекснинского муниципального

района

от  13.05.2025 года  № 683

приложение 1

Состав районной трехсторонней комиссии по регулированию

 социально-трудовых отношений

Серебрякова

Елена Ивановна

Первый заместитель Руководителя администрации,

начальник Финансового управления администрации

Шекснинского муниципального района, председатель

комиссии

Члены комиссии:

Тихонова

Татьяна

Николаевна

Заместитель Руководителя администрации по социальной

сфере Шекснинского муниципального района

Бутина Анна

Александровна

Заместитель руководителя администрации Шекснинского

муниципального района, начальник Управления

муниципальной собственности администрации

Шекснинского муниципального района

Хрулев

Александр

Алексеевич

Начальник Управления сельского хозяйства и

продовольствия администрации Шекснинского

муниципального района*

Дорогова

Светлана

Владимировна

Начальник управления правовой и кадровой работы

администрации Шекснинского муниципального района

Петрова

Светлана

Александровна

Председатель Контрольно-счетной палаты Шекснинского

муниципального района *

Андреева Елена

Васильевна

Председатель Шекснинской Районной Организации

Профессионального Союза Работников

Агропромышленного Комплекса Российской Федерации *

Серова Светлана

Анатольевна

Общественная Организация - Первичная Профсоюзная

Организация Шекснинского Райпотребсоюза

Профессионального Союза Работников Торговли,

Общественного Питания, Потребительской Кооперации и

Предпринимательства Российской Федерации «Торговое

Единство»*

Воробьева Елена

Тимофеевна

Шекснинская Районная Общественная Организация

Российского Профессионального Союза Работников

Культуры*

Баженова

Наталья

Сергеевна

Председатель первичной профсоюзной организации

ООО «Шекснинский комбинат древесных плит»*

Кирпичева

Татьяна

Васильевна

Шекснинская Районная Организация Профессионального

Союза Работников Народного Образования и Науки

Российской Федерации *

Бондарев Сергей

Александрович

Генеральный директор ООО «Шекснинский комбинат

хлебопродуктов»*

Носков Сергей

Владимирович

Заместитель директора АО «Шексна»*

Алексеев

Александр

Сергеевич

Генеральный директор АО «Шексна-Теплосеть» *

Вебер Дмитрий

Эдуардович

Начальник Шекснинского ЛПУ МГ ООО «Газпром

трансгаз Ухта» *

Мещерякова

Вера

Геннадьевна

Председатель Правления Шекснинского поселкового

потребительского общества*

* - по согласованию